DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado OFICINAS DE ELETRÔNICA E
PROGRAMAÇÃO PARA ALUNAS DO ENSINO MÉDIO: UMA ABORDAGEM BASEADA
NA PLATAFORMA ARDUINO de autoria de THAMILES RODRIGUES DE MELO, MILENA
MARINHO ARRUDA, GEORGINA KARLA DE FREITAS SERRES, ANNA PAULA
VIRGOLINO DE ANDRADE AGUIAR, foi publicado nos Anais II CONAPESC referente ao
ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/28915

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/28915